

06: APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 1

ENTIDAD: EMPRESA MUNICIPAL DE SANEAMIENTO BASICO DE PUNO S.A.
AREA/OHC. FP-15-COBRANZA

Fecha: 29/03/2022

N°	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACION	AREA USUARIA	CODIGO	TIPO	CLASIFICADOR	DESCRIPCION	UND	PRECIO UNIDAD	CMN - ACTUAL			CANTIDAD Y/O VALORES			INCLUSION		
										CANT. TOTAL	VALOR TOTAL		CANTIDAD	VALOR		CANTIDAD	VALOR	
1				254110182	BIENES	2.3.1.5.1	PAPEL BOND A 4.75 GR COLORES	POTE	30.80	6.00	184.80			-			-	
2				254110243	BIENES	2.3.1.5.1	FOLDER MANILA 7/44	BLSA	9.65	8.00	77.20			-			-	
3				254110143	BIENES	2.3.1.5.1	ARCHIVADOR DE PALANCA DE LOMO ANCHO	UND	4.49	18.00	80.82			-			-	
4				254130070	BIENES	2.3.1.5.1	FORMATO NOTIFICACION SEGUIMIENTO DE CORTE A-5 AUTO	MILL	96.49	24.00	2,315.76			-			-	
5				254130071	BIENES	2.3.1.5.1	FORMATO NOTIFICACION CORTE DE SERVICIO AUTOCOPIATI	MILL	135.95	18.00	2,447.10			-			-	
6				254110117	BIENES	2.3.1.5.1	CORRECTOR LIQUIDO TIPO BOLIGRAFO	UND	1.76	2.00	3.52			-			-	
7				254110055	BIENES	2.3.1.5.1	LAPICEROS	UND	1.15	36.00	41.40			-			-	
8				254110161	BIENES	2.3.1.5.1	CUADERNO CUADRICULADO X 100 HOJAS A-4	UND	5.75	2.00	11.50			-			-	
9				254110192	BIENES	2.3.1.5.1	TABLERO ACRILICO con MANIJA DE PRESION T: OFICIO	UND	6.04	10.00	60.40			-			-	
10				254110150	BIENES	2.3.1.5.1	RESALTADOR LUMINOSO	UND	2.86	20.00	57.20			-			-	
11				254110155	BIENES	2.3.1.5.1	CUTTER	UND	4.60	4.00	18.40			-			-	
12				255120001	BIENES	2.3.1.3.1	GASOLINA DE 84 OCTANOS	GLN	18.32	576.00	10,552.32			-			-	
13				255120002	BIENES	2.3.1.3.1	GASOLINA DE 90 OCTANOS	GLN	18.60	168.00	3,124.80			-			-	
14				254510591	BIENES	2.3.1.5.99	LLAVE DE PASO PVC DE 1/2" TELESCOPICA	UND	11.70	600.00	7,020.00			-			-	
15	25/03/2022	1	FP-15-COBRANZA	254510397	BIENES	2.3.1.5.99	LLAVE DE PASO DE 1" DE PVC COMPLETA	UND	24.37	50.00	1,218.50		50.00	1,218.50				
16	25/03/2022	1	FP-15-COBRANZA	254510085	BIENES	2.3.1.5.99	LLAVE DE PASO DE 3/4 DE PVC COMPLETA	UND	13.64	50.00	682.00		25.00	341.00				
17				254510094	BIENES	2.3.1.5.99	LLAVE DE PASO PVC DE 1/2" COMPLETA	UND	8.48	1,200.00	10,176.00			-			-	
18				252150030	BIENES	2.3.1.3.1	ACEITE PARA HONDA 20W50 X 1/4	UND	25.30	60.00	1,518.00			-			-	
19				254510224	BIENES	2.3.1.5.99	CINTA TEFION DE CARRETE ROJO	UND	0.94	600.00	564.00			-			-	
20				254510404	BIENES	2.3.1.5.99	TUBO DE PVC DE 1/2" CON ROSCA C-10	UND	10.72	60.00	643.20			-			-	
21				254510576	BIENES	2.3.1.5.99	TUBO PVC DE 3/4" CON ROSCA	UND	2.44	36.00	87.84			-			-	
22				254510362	BIENES	2.3.1.5.99	TUBO DE PVC DE 1" C-10 CON ROSCA	UND	23.39	4.00	93.56			-			-	
23				254710429	BIENES	2.3.1.6.1	HOJA DE SIERRA N° 18	UND	4.88	48.00	234.24			-			-	
24	25/03/2022	1	FP-15-COBRANZA	254590140	BIENES	2.3.1.5.99	PEGAMENTO OATEY	GLN	224.16	2.00	448.32		2.00	448.32				
25				254510363	BIENES	2.3.1.5.99	NIPLE DE PVC DE 1/2" CON ROSCA	UND	1.94	600.00	1,164.00			-			-	
26				254510173	BIENES	2.3.1.5.99	UNION SIMPLE DE 1/2"	UND	1.90	120.00	228.00			-			-	
27				254510531	BIENES	2.3.1.5.99	UNION SIMPLE PVC 3/4	UND	2.30	100.00	230.00			-			-	
28				254510471	BIENES	2.3.1.5.99	UNION SIMPLE PVC DE 1"	UND	2.92	40.00	116.80			-			-	
29				254520020	BIENES	2.3.1.5.99	REDUCCION BUSHING DE 1 A 1/2	UND	3.22	100.00	322.00			-			-	
30				254510875	BIENES	2.3.1.5.99	CODO DE PVC 1/2" x 45° CON ROSCA	UND	1.56	200.00	312.00			-			-	
31				254510132	BIENES	2.3.1.5.99	TAPON DE PVC MACHO DE 1/2"	UND	1.27	100.00	127.00			-			-	
32				254510133	BIENES	2.3.1.5.99	TAPON DE PVC DE 1/2"	UND	0.98	600.00	588.00			-			-	
33				254510344	BIENES	2.3.1.5.99	CONTRATUERCA DE 3/4	UND	1.70	1,200.00	2,040.00			-			-	
34				254510902	BIENES	2.3.1.5.99	EMPAQUE DE 1/2"	UND	0.63	9,600.00	6,048.00			-			-	
35	25/03/2022	1	FP-15-COBRANZA	254710029	BIENES	2.3.1.6.1	TARRAJAS DE 1/2"	UND	44.83	36.00	1,613.88		18.00	806.94				
36	25/03/2022	1	FP-15-COBRANZA	254310052	BIENES	2.3.1.1.1	LECHE EVAPORADA DE 170 GRS. POR 48 UNDES	UND	72.00	-	-			-		16.00	1,152.00	
37	25/03/2022	1	FP-15-COBRANZA	254590269	BIENES	2.3.1.5.99	YESO X 28 KG	BLSA	11.00	-	-			-		31.00	341.00	
38	25/03/2022	1	FP-15-COBRANZA	254550001	BIENES	2.3.1.5.99	CEMENTO PORTLAND TIPO IP x 42.5 kg	BLSA	20.36	-	-			-		22.00	448.00	
39	25/03/2022	1	FP-15-COBRANZA		BIENES	2.3.1.6.1	KIT DE REPUESTOS DE MOTO LINEAL	GLOB	873.76	-	-			-		1.00	873.76	
									TOTAL SI/	54,451			2,814.76			2,814.76		

1/a Informacion registrada en el presente Anexo corresponde a los campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de la entidad.

2/a En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva la Entidad u Organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el área usuaria

3/a La presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por lo que en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la entidad se suscribe:



Responsable Gestión de la CAP

